
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6 276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 604 002,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18 902 318,26 zł, 

2) dochody majątkowe 1 701 684,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6 276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 852 791,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18 771 104,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 081 687,51 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji na 2023 r., 

- w związku z informacją o środkach z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 747 677,30    0,00   4 864,00  8 752 541,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   31 380,00    0,00   4 864,00   36 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  26 375,00    0,00   4 864,00   31 239,00

855 Rodzina  1 997 695,90    0,00   1 412,00  1 999 107,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  51 588,00    0,00   1 412,00   53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  51 588,00    0,00   1 412,00   53 000,00

 18 896 042,26    0,00   6 276,00  18 902 318,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   577 712,78    0,00    0,00   577 712,78

 1 701 684,19    0,00    0,00  1 701 684,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   358 543,75    0,00    0,00   358 543,75

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 1



 20 597 726,45    0,00   6 276,00  20 604 002,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   936 256,53    0,00    0,00   936 256,53

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   289 936,94   190 965,00   190 965,00    0,00   190 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 971,94   98 971,94    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   289 936,94   190 965,00   190 965,00    0,00   190 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 971,94   98 971,94    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   97 100,00   97 100,00   97 100,00    0,00   97 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 100,00   101 100,00   101 100,00    0,00   101 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   172 836,94   73 865,00   73 865,00    0,00   73 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 971,94   98 971,94    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 836,94   66 865,00   66 865,00    0,00   66 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 971,94   98 971,94    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 500,00   18 500,00   18 500,00    0,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 455 491,80  3 447 491,80  3 289 991,80  2 619 709,34   670 282,46    0,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   315,72 -   315,72 -   315,72 -   315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    315,72    315,72    315,72    0,00    315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 455 491,80  3 447 491,80  3 289 991,80  2 619 393,62   670 598,18    0,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 152 327,80  3 152 327,80  3 141 327,80  2 546 474,00   594 853,80    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   315,72 -   315,72 -   315,72 -   315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    315,72    315,72    315,72    0,00    315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 152 327,80  3 152 327,80  3 141 327,80  2 546 158,28   595 169,52    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 590,00   61 590,00   61 590,00    0,00   61 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

4300 Zakup usług pozostałych

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

70095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    315,72    315,72    315,72    0,00    315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 905,72   61 905,72   61 905,72    0,00   61 905,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 692,00   7 692,00   7 692,00   7 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   315,72 -   315,72 -   315,72 -   315,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 376,28   7 376,28   7 376,28   7 376,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 342 492,90  6 342 492,90  4 910 391,41  3 495 942,33  1 414 449,08   892 959,47   168 335,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 773,45 -  6 773,45 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00 -   500,00 -   273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 637,45   11 637,45   10 864,00   10 864,00    0,00    0,00    500,00    273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 347 356,90  6 347 356,90  4 915 255,41  3 500 806,33  1 414 449,08   892 959,47   168 335,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 726 228,02  3 726 228,02  2 550 980,35  2 170 245,35   380 735,00   693 890,65   110 550,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   273,45 -   273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 029,63   4 029,63   3 756,18   3 756,18    0,00    0,00    0,00    273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 729 984,20  3 729 984,20  2 554 736,53  2 174 001,53   380 735,00   693 890,65   110 550,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 639,32   2 639,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 639,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,65    225,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 864,97   2 864,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 864,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    261,18    261,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    261,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    47,80    47,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    308,98    308,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   321 207,16   321 207,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 207,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   53,28 -   53,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   53,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 153,88   321 153,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 153,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 287,96   44 287,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 287,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,29 -   11,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   11,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 276,67   44 276,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 276,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 097,16   2 097,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 097,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   172,37 -   172,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   172,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 924,79   1 924,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 924,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    314,24    314,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    314,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   36,51 -   36,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   36,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    277,73    277,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    277,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 019,18   17 019,18   17 019,18   17 019,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 139,57   3 139,57   3 139,57   3 139,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 158,75   20 158,75   20 158,75   20 158,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 337,17   3 337,17   3 337,17   3 337,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    616,61    616,61    616,61    616,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 953,78   3 953,78   3 953,78   3 953,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 043 218,48  1 043 218,48   914 906,48   668 935,48   245 971,00   95 122,00   33 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 607,82   7 607,82   7 107,82   7 107,82    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 050 826,30  1 050 826,30   922 014,30   676 043,30   245 971,00   95 122,00   33 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 800,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 300,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 031,98   5 031,98   5 031,98   5 031,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    925,96    925,96    925,96    925,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 957,94   5 957,94   5 957,94   5 957,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   372 242,04   372 242,04   372 242,04   372 242,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   378 242,04   378 242,04   378 242,04   378 242,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    986,67    986,67    986,67    986,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    181,86    181,86    181,86    181,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 2



po zmianach   1 168,53   1 168,53   1 168,53   1 168,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   507 955,00   507 955,00   506 255,00   232 900,00   273 355,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 455,00   507 455,00   506 255,00   232 900,00   273 355,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 700,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   388 205,90   388 205,90   277 996,90   268 779,90   9 217,00   99 214,00   10 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   382 205,90   382 205,90   271 996,90   262 779,90   9 217,00   99 214,00   10 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 019,05   205 019,05   205 019,05   205 019,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   199 019,05   199 019,05   199 019,05   199 019,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 156 869,00  2 156 869,00  1 505 552,57   741 390,82   764 161,75    0,00   651 316,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 156 869,00  2 156 869,00  1 505 552,57   741 390,82   764 161,75    0,00   651 316,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 500,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 500,00   26 500,00   26 500,00    0,00   26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 134 821,81  2 134 821,81   246 855,65   151 210,99   95 644,66    0,00  1 887 966,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 412,00   2 412,00   2 412,00   1 000,00   1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 136 233,81  2 136 233,81   248 267,65   152 210,99   96 056,66    0,00  1 887 966,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 983 638,81  1 983 638,81   96 172,65   81 798,99   14 373,66    0,00  1 887 466,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 983 638,81  1 983 638,81   96 172,65   82 798,99   13 373,66    0,00  1 887 466,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 436,49   63 436,49   63 436,49   63 436,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    123,26    123,26    123,26    123,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 559,75   63 559,75   63 559,75   63 559,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 691,94   11 691,94   11 691,94   11 691,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    767,53    767,53    767,53    767,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 459,47   12 459,47   12 459,47   12 459,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 663,25   1 663,25   1 663,25   1 663,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    109,21    109,21    109,21    109,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 772,46   1 772,46   1 772,46   1 772,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 588,00   51 588,00   51 588,00    0,00   51 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 412,00   1 412,00   1 412,00    0,00   1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 588,00   51 588,00   51 588,00    0,00   51 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

852

85203

4330

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85502

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 412,00   1 412,00   1 412,00    0,00   1 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 846 515,72  18 764 828,21  13 547 323,13  7 193 123,83  6 354 199,30  1 715 028,47  3 131 669,59   370 807,02    0,00    0,00  5 081 687,51  5 081 687,51   3 600,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 589,17 -  16 589,17 -  15 815,72 -  6 315,72 -  9 500,00    0,00 -   500,00 -   273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 865,17   22 865,17   22 091,72   11 864,00   10 227,72    0,00    500,00    273,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 852 791,72  18 771 104,21  13 553 599,13  7 198 672,11  6 354 927,02  1 715 028,47  3 131 669,59   370 807,02    0,00    0,00  5 081 687,51  5 081 687,51   3 600,00    0,00    0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   1 155 135,17      1 155 135,17      -    

Pozostała działalność 01095   1 155 135,17      1 155 135,17      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   1 155 135,17    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   14 154,27      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   2 433,11      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   346,78      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   77,32    

Zakup usług pozostałych 4300   5 638,22    

Różne opłaty i składki 4430   1 132 485,47      -    

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   2 750,00      2 750,00      -    

Lokalny transport zbiorowy 60004   2 750,00      2 750,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   2 750,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   280,00      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   39,00      -    

Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1 626,00    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   805,00      -    

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   76 624,00      76 624,00      310,00    

Urzędy wojewódzkie 75011   76 624,00      76 624,00      310,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   76 624,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   -      310,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   60 462,41      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10 393,48      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   1 481,34      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   600,00      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,66      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   898,11    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 751   38 138,00      38 138,00      -    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101   1 000,00      1 000,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   825,50      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   141,90      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   20,22      -    

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   12,38      -    
Wybory do Sejmu i Senatu 75108   32 901,00      32 901,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   32 901,00    

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   19 440,00      -    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 400,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   915,37      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   96,18      -    

Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3 925,00      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6 002,21      -    

Zakup usług pozostałych 4300   1 122,24      -    
Podróże służbowe krajowe 4410   -    

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75109   4 025,00      4 025,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   4 025,00    

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   2 550,00      -    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   652,34    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

na  2023 rok
w zł.

Wyszczególnienie

Klasyfikacja
Dochody przyznane z tyt.

dotacji na realizację zadań z
zakresu adm. rząd.

Wydatki przeznaczone na
realizację zadań z zakresu

adm. Rząd.

Dochody do przekazania do
budżetu państwa lub

budżetu j.s.t

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   112,13      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   5,53      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   640,00      -    

Zakup usług pozostałych 4300   65,00      -    
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 75110   212,00      212,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   212,00    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   172,00      -    

Zakup usług pozostałych 4300   40,00      -    

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   25 522,62      25 522,62      -    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153   25 522,62      25 522,62    
  -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   25 011,12    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2100   511,50    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540   -      4 732,82      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   206,95    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   35,58    
Składki na Fundusz Pracy 4120   5,08    
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   20 030,69    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 4740   4,27    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 4850   0,84    

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4860   506,39    

OCHRONA ZDROWIA 851   330,00      330,00      -    
Pozostała działalność 85195   330,00      330,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   330,00    

Zakup usług pozostałych 4300   330,00      -    

OPIEKA SPOŁECZNA 852   40 430,00      40 430,00      2 683,00    

Ośrodki pomocy społecznej 85219   105,00      105,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   105,00    

Świadczenia społeczne 3110   103,43      -    

Zakup usług pozostałych 4300   1,57      -    

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228   40 325,00      40 325,00      2 683,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   40 325,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   2 683,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   32 202,18      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5 545,21      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   788,96      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,65      -    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   93 840,00      103 020,00      -    
Pozostała działalność 85395   93 840,00      103 020,00      -    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180   93 840,00    

Świadczenia społeczne 3110   101 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 186,61    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   204,33    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   29,06    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   150,00    

Zakup usług pozostałych 4300   350,00    

Podróże służbowe krajowe 4410   100,00    

RODZINA 855   1 995 420,90      1 995 420,90      60 890,00    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502   1 941 637,90      1 941 637,90      60 890,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 914 124,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2060   22 000,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100   5 513,90    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   60 890,00    

Świadczenia społeczne 3110   1 881 982,26    
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3280   5 483,90    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   36 534,87    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   4 334,31    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7 037,60    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   1 001,30    

Zakup usług pozostałych 4300   3 445,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,66    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   -    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
  25,07    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
  4,93    

Karta Dużej Rodziny 85503   783,00      783,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   783,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   654,30    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   112,67    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   16,03    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513   53 000,00      53 000,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   53 000,00    

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130   53 000,00    

R A Z E M   3 428 190,69      3 437 370,69      63 883,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść
Dochody w 2023 r.

758 Różne rozliczenia   31 239,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   31 239,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  31 239,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  511,50 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  511,50 

855 Rodzina   5 513,90 

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na   5 513,90 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  5 513,90 

--

Dział Rozdział § Treść
Wydatki w 2023 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   31 750,50 

80101 Szkoły podstawowe   24 112,53 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   20 158,75 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   3 953,78 

80104 Szkoły podstawowe   7 126,47 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 5957,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   1 168,53    

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  511,50 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

  4,27 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  0,84 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

  506,39 

855 Rodzina   5 513,90 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   5 483,90 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   25,07    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   4,93    

  37 264,40 Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2346F-D928-4210-A978-6FE03921CCFB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3 zlecone
	Zalacznik 4 FP




